АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«АХТУБИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.11.2022                                            № 577

О создании мест размещения контейнерных площадок для временного

хранения твердых коммунальных отходов на территории муниципального

образования «Капустиноярский сельсовет» Астраханской области

Руководствуясь Федеральным законом от 06.03.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», на основании протокола от 22.09.2022 № 2 совещания при

Ахтубинском городском прокуроре Коновалове С.С. на тему: «Ликвидация

несанкционированных свалок на территории МО Ахтубинский район», а также

в целях обеспечения охраны окружающей среды и здоровья человека,

администрация МО «Ахтубинский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый реестр мест (площадок) накопления твердых

коммунальных отходов, расположенных на территории муниципального

образования «Капустиноярский сельсовет» Астраханской области.

2. МКУ «УХТО МО «Ахтубинский район» обеспечить размещение

настоящего постановления в сети Интернет на официальном сайте

администрации МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы» подразделе

«Постановления и Распоряжения».

3. Общему отделу администрации МО «Ахтубинский район»

предоставить информацию в газету «Ахтубинская правда» о размещении

настоящего постановления в сети Интернет на официальном сайте

администрации МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы» подразделе

«Постановления и Распоряжения».

Глава муниципального образования            В.В. Михед

Утвержден

постановлением администрации

МО «Ахтубинский район»

от 07.11.2022 №577

Реестр

мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов,

расположенных на территории муниципального образования

«Капустиноярский сельсовет» Астраханской области

Наименование

населенного пункта

Адрес установки контейнерной

площадки

Количество контейнеров

МО «Капустиноярский

сельсовет»

Астраханской области

ул. Московская в районе

пересечения с ул. Кузнецкой

3

ул. Крестьянская - выезд

на автотрассу Волгоград-Астрахань

в районе последнего дома села

Капустин Яр

3

ул. Лесная, за границей

мини-рынка «Зеленые ряды»

3

ул. Пушкина пересечение

ул. Кузнецкая № 11

3

ул. Нахичеванская пересечение

с ул. Крупской

3

ул. Советская в районе пустующего

земельного участка под рынок

3

ул. Гоголя пересечение

ул. Советская, напротив

пустующего земельного участка

ул. Советская, д. 59

3

пустырь ул. 8 Марта,

напротив домов №№ 82-88

3

Верно: